2022年８月 12日

各 位

会 社 名 株式会社 JDSC

代表者名 代表取締役社長 加藤 聡志

（コード：4418、東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO 作井 英陽

     （TEL．03-4578-5842）

通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、2022年５月 10日に公表した 2022年６月期（2021年７月１日～2022年６月 30日）の通期業績予想

と本日公表の実績値との差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2022年６月期通期業績予想と実績値の差異（2021年 7月 1日～2022年 6月 30日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 1,400 △ 129 △ 151 △ 157 △ 12円 48銭

実 績 値 （ Ｂ ） 1,413 △ 54 △ 79 △ 82 △ 6円 56銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 13 74 72 74

増 減 率（ ％ ） 1.0 ― ― ―

（参考）前期実績

（2021 年 6 月期）
1,089 38 27 27 2円 39銭

２．差異の理由

 売上高は既存顧客との取り組み継続および新規顧客の開拓のいずれについても想定通りに進捗したことによ

り、業績予想を上回る結果となりました。また、個別のプロジェクトの収益性や、人材採用ペースおよび人材

紹介エージェントへの支払いフィー、その他の諸経費等について、保守的な想定を置いて予想数値を算出して

おりましたが、全社的なコスト管理の徹底等により、各利益は業績予想を上回る結果となりました。

以 上